
KOMISARZ WYBORCZY 
w KOSZALINIE I 

POSTANOWIENIE NR 402/2020 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w mieście Darłowo 

Na podstawie art. 182 § l w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ l. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Darłowie 

zarządzonych na dzień 2 sierpnia 2020 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr l do postanowienia. 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Darłowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz 

Marek r 

I 
(miejsce na Pl~"",,_rlf;ybor<:ztgo) 



Załącznik nr l do postanowienia 
nr 402/2020 Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie I z dnia 10 lipca 2020 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka", ul. 

Morska 53 ,76-150 Darłowo: 

l . Małgorzata Brzozowska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 
KLIMOWICZA (uzupełnienie składu) , zam. Darłowo 

2. Marta Brzozowska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA KLIMOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

3. Bożena Ch ruszcz, zgłoszona przez KWW MY DARŁOWIANIE (uzupełnienie 
składu), zam. Przystawy 

4. Bożena Galińska, zgłoszona przez KWW MY DARŁO WIANIE (uzupełnienie 
składu) , zam. Darłowo 

5. Katarzyna Joanna K1iber-Sokolińska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 
KLIMOWICZA, zam. Darłowo 

6. Teresa Kołaczek, zgłoszona przez KWW MY DARŁOWIANIE, zam. Darłowo 

7. Danuta Woźniak, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA KLIMOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Darłowo 




